
NARUCI丁 EL」 :OSNOVNA SKOLA VLAD‖V‖ RA GORTANA

ADRESA:   9.RUJNA 2′ZM:NJ

O:B:      40785940483

Klasa:400-04/23-01/1

Ur.br.: 2171-4-01-23-2

Zrnini′ 11.05.2023.

Na temelju ilanka 28. stavka 1. Zakona ojavnoj nabavi (Narodne novine,broj 120/16) i alanka 59. Statuta Osnovne ikole Vladimira Gortana,

Zminj, ravnateljica Miranda Damijani6 Roce, prof. donosidana 11.05.2023. godine

: DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2023。GODINU



elanak 1.

UPlannabaveza2023.godinu udlankul.izatodke39.dodajesetodka40.kojaglasi:

elanak 2

Ovaj Plan stupa na snagu danom donolenja, a objavit ie se na WEB stranici Skole i u standardiziranom obliku u Elektroniikom oglasniku javne

nabave Republike Hrvatske (EONI).

R.br Evidencijski
broj

Predmet
nabave

CPV Procijenjena
vrijednost
bez PDV-a

Vrsta
postupka

Predmet
podijeljen
na grupe

Ugovor ili
okvirni
sporazum

Vrijediod Vrijedido Napomena

40 40-2023 Projektna
dokumentacija
za

rekonstru kciju
dogradnje i

nadograd nju
Skolske zgrade

Osnovne Skole

Vladimira
Gortana i

izgradnju
sportske
dvora ne

71242000-6 10.000,00 Jednostavna
nabava

NE ugovor 11.05.2023 31.12.2023

a Dam tc
Ia


